
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2020 г. № 18/67
 

пгт. Пышма

Об итогах проведения муниципального этапа областного
конкурса «Мы выбираем будущее»

Заслушав  информацию  заместителя  председателя  Пышминской

районной  территориальной  избирательной  комиссии,  председателя

Конкурсной  комиссии  С.В.  Кузнецовой  об  итогах  проведения

муниципального  этапа  областного  конкурса  «Мы  выбираем  будущее»

(протокол  от  27  ноября  2020  года),  в  соответствии  с  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 09 сентября 2020 года №

28/186  «Об  областном  конкурсе  «Мы  выбираем  будущее»,  решением

Пышминской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  от  28

октября 2020 года № 17/66 «О проведении муниципального этапа областного

конкурса «Мы выбираем будущее», Пышминская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Определить  победителями  и  призерами  муниципального  этапа

областного конкурса «Мы выбираем будущее» на территории Пышминского

городского округа:

- первая группа участников (4 — 6 классы):

1-е место: Лебедева Ева (5а кл.), руководитель Кривцова С.М.;

2-е место: Ракульцева Полина (5б кл.), руководитель Богуненко Л.В.;

3-е  место:  Лушникова  Маргарита  (5б  кл.),  руководитель  Богуненко

Л.В.

- вторая группа участников (7 — 9 классы):

Решение № 18-67 от 27.11.2020 Об итогах муниципального этапа МВБ .doc



1-е  место:  Пшеницын Александр  (8  кл.),  руководитель  Дворникова

Е.Э.

2.  Направить  работы победителей,  занявших 1  место,  для  участия  в

межтерриториальном этапе конкурса «Мы выбираем будущее» не позднее 30

ноября 2020 года. 

3.  Направить  настоящее  решение  МКУ  ПГО  «Управление

образования», разместить на сайте Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии. 

4  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.И. Леонтьева

Секретарь 
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии О.В. Хвостова

Решение № 18-67 от 27.11.2020 Об итогах муниципального этапа МВБ .doc

2


